
 

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě číslo 0020229593  

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 

Zastoupena: na základě pověření níže podepsanými osobami 
IČ: 63998530  
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 

dále jen pojistitel 

a  

Město Čáslav 

Sídlo: 286 01 Čáslav, Čáslav-Staré Město, nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1 

Zastoupena: Ing. Jaromírem Strnadem, starostou 

IČ: 00236021 

dále jen pojistník 

uzavírají 

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami tvoří 
nedílný celek. 

 

 Distributor pojištění  
Kategorie PZ Samostatný zprostředkovatel jednající jako pojišťovací 

makléř 

Název MARSH s.r.o. 

IČ 45306541 

Sjednatelské číslo 9999227000 

Jméno a příjmení jednající osoby 

 

 

Vypracoval (pečovatel): 
Správa pojistné smlouvy: ÚPR 8890000102 

PN: NE 

  



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

D1 k PS 0020229593 

 - 2 - 

Článek I. 
Předmět dodatku pojistné smlouvy 

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě: 
 

Z důvodu navýšení pojistné částky z 3.900.000.000,-Kč (o 780.000.000,-Kč) na 4.680.000.000,-Kč se sjednává nové znění 
odst. 1.1. bodu 1. čl. II. pojistné smlouvy, původní znění se nahrazuje následovně: 

1.1. Sjednává se pojištění souboru vlastních a cizích budov a staveb. 
Místo pojištění: dle čl. I bodu 7  
Celková pojistná částka činí: 4.680.000.000,-Kč 

 

Sjednává nové znění bodu 2. čl. V. pojistné smlouvy, původní znění se nahrazuje následovně: 

2. Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění 
nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních 
embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních 
lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považují zejména sankce a embarga Organizace 
spojených národů, Evropské unie, České republiky a Spojeného království Velké Británie a Severního Irska. Dále 
také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě. 

Článek II. 
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy 

S účinností od 30.4.2023 se článek VII. pojistné smlouvy aktualizuje a dále platí v následujícím znění: 

1. Roční pojistné po změnách provedených tímto dodatkem činí: 
1. Živelní pojištění ................................................................................................................................... 588.692,- Kč 

2. Pojištění odcizení a vandalismu ............................................................................................................ 55.760,- Kč 

3. Pojištění skla ........................................................................................................................................... 7.500,- Kč 

4. Pojištění strojů, strojních zařízení a elektroniky ................................................................................. 107.900,- Kč 

5. Pojištění přerušení provozu živelní událostí ........................................................................................... 4.200,- Kč 

6. Pojištění nákladu ..................................................................................................................................... 8.000,- Kč 

7. Pojištění odpovědnosti ....................................................................................................................... 259.620,- Kč 

Celkové roční pojistné činí .............................................................................................................. 1.031.672,- Kč 

2. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojišťovacího makléře, je-

li placena prostřednictvím peněžního ústavu.  

3. Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojišťovacího makléře
0020229593 (číslo pojistné smlouvy). 

4. Pojistné je pojistným běžným a bude placeno za roční pojistné období ve čtvrtletních splátkách k datu a v částkách 
takto: 

 

 

 

5. V následujících pojistných letech bude pojistné placeno za roční pojistné období ve čtvrtletních splátkách vždy k 

datu 30.4., 30.7., 30.10. a 30.1. 

datum: částka: 
30.4.2023 257.918,- Kč 

30.7.2023 257.918,- Kč 

30.10.2023 257.918,- Kč 

30.1.2024 257.918,- Kč 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

D1 k PS 0020229593 

 - 3 - 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy 

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 30.4.2023 

2. Datum konce pojištění: 29.4.2025 

a dále na dobu neurčitou po vzájemné dohodě smluvních stran v případě, že nebude pojistná smlouva 

vypovězena minimálně 6 měsíců před výročním dnem. 
3. Tento dodatek byl vypracován ve 2 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení a pojistitel si ponechá 1 vyhotovení. 

Tento dodatek obsahuje 3 strany a 1 příloha. 

4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti. 

V Praze dne  

  

  

V Čáslavi, dne 24.03.2023   

   

 


